
Wyniki klasyfikacji indywidualnej  w sektorze "A"  
Zawodów o "Puchar Wiosny - Feeder" zorganizowanych przez  PZW Nr 26

Kazimierz
rozegranych w dniu 13 kwietnia 2025r na Zb. Smug. w miejscowości Kazimierz Górniczy.

           

L.p. Organizator Nazwisko i Imię Numer
stanowiska

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

1 K-26 KazimierzStasiak Jacek 17 5 015 1,0
2 K-26 KazimierzSkupień Szymon 52 2 715 2,0
3 K-26 KazimierzPolan Krzysztof 8 2 085 3,0
4 K-26 Kazimierz Lusiński Robert 10 2 080 4,0
5 K-26 Kazimierz Gardyński Jacek 5 1 895 5,0
6 K-26 Kazimierz Karczmarski Andrzej 14 1 890 6,0
7 K-26 Kazimierz Terszeszkowski Paweł 9 1 680 7,0
8 K-26 Kazimierz Różycki Tomasz 51 1 255 8,0
9 K-26 Kazimierz Naziemiec Jacek 16 1 165 9,0

10K-26 Kazimierz Osuch Mateusz 13 1 140 10,0
11K-26 Kazimierz Duda Józef 15 1 030 11,0
12K-26 Kazimierz Kolano Zygmunt 6 750 12,0
13K-26 Kazimierz Krzak Ryszard 1 660 13,0
14K-26 Kazimierz Marek Marcin 53 545 14,0
15K-26 Kazimierz Macander Grzegorz 2 405 15,5
16K-26 Kazimierz Stachurski Dariusz 12 405 15,5
17K-26 Kazimierz Banaś Marek 3 320 17,0
18K-26 Kazimierz Stachura Dawid 7 290 18,0
19K-26 Kazimierz Żołędzki Patryk 4 70 19,0
20K-26 Kazimierz Terszeszkowski Jakub 11 0 20,5
21K-26 Kazimierz Macander Piotr 18 0 20,5

 

Zawodów o "Puchar Wiosny - Feeder" zorganizowanych przez  PZW Nr 26
Kazimierz

rozegranych w dniu 13 kwietnia 2025r na Zb. Smug. w miejscowości Kazimierz Górniczy.



           

L.p. Organizator Nazwisko i Imię Numer
stanowiska

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

1 K-26 KazimierzŚciążko Józef 42 2 935 1,0
2 K-26 KazimierzKoziorowski Janusz 40 2 715 2,0
3 K-26 KazimierzSzczepański Czesław 35 2 625 3,0
4 K-26 Kazimierz Podraza Zbigniew 41 1 585 4,0
5 K-26 Kazimierz Wieczork Marcin 43 1 545 5,0
6 K-26 Kazimierz Długaj Mateusz 32 1 540 6,0
7 K-26 Kazimierz Polan Adrian 39 1 535 7,0
8 K-26 Kazimierz Rosikoń Tomasz 36 1 185 8,0
9 K-26 Kazimierz Jaroń Sebastian 30 1 110 9,0

10K-26 Kazimierz Kowalczyk Sebastian 34 805 10,0
11K-26 Kazimierz Majewski Daniel 31 645 11,0
12K-26 Kazimierz Orczyk Zbigniew 38 585 12,0
13K-26 Kazimierz Majewski Przemysław 26 415 13,0
14K-26 Kazimierz Podraza Ryszard 44 285 14,0
15K-26 Kazimierz Szymański Stanisław 29 240 15,0
16K-26 Kazimierz Lipczyński Marcin 28 110 16,0
17K-26 Kazimierz Stolarczyk Zbigniew 37 70 17,0
18K-26 Kazimierz Filipek Janusz 27 0 20,0
19K-26 Kazimierz Walotek Paweł 33 0 20,0
20K-26 Kazimierz Gleń Artur 45 0 20,0
21K-26 Kazimierz Terszeszkowski Mateusz 46 0 20,0
22K-26 Kazimierz Chołuj Krzysztof 47 0 20,0

 

Wyniki  klasyfikacji indywidualnej
Zawodów o "Puchar Wiosny - Feeder" zorganizowanych przez  PZW Nr 26 Kazimierz

rozegranych w dniu 13 kwietnia 2025r na Zb. Smug. w miejscowości Kazimierz Górniczy.
             

L.p. Organizator Nazwisko i Imię sektor
stanow.

Wynik w sektorzeZajęte
miejscePunktów Miejsce



1 K-26 KazimierzStasiak Jacek A 17 5 015 1,0 1
2 K-26 KazimierzŚciążko Józef B 42 2 935 1,0 2
3 K-26 KazimierzSkupień Szymon A 52 2 715 2,0 3
4 K-26 Kazimierz Koziorowski Janusz B 40 2 715 2,0 3
5 K-26 Kazimierz Szczepański Czesław B 35 2 625 3,0 5
6 K-26 Kazimierz Polan Krzysztof A 8 2 085 3,0 6
7 K-26 Kazimierz Lusiński Robert A 10 2 080 4,0 7
8 K-26 Kazimierz Podraza Zbigniew B 41 1 585 4,0 8
9 K-26 Kazimierz Gardyński Jacek A 5 1 895 5,0 9
10 K-26 Kazimierz Wieczork Marcin B 43 1 545 5,0 10
11 K-26 Kazimierz Karczmarski Andrzej A 14 1 890 6,0 11
12 K-26 Kazimierz Długaj Mateusz B 32 1 540 6,0 12
13 K-26 Kazimierz Terszeszkowski Paweł A 9 1 680 7,0 13
14 K-26 Kazimierz Polan Adrian B 39 1 535 7,0 14
15 K-26 Kazimierz Różycki Tomasz A 51 1 255 8,0 15
16 K-26 Kazimierz Rosikoń Tomasz B 36 1 185 8,0 16
17 K-26 Kazimierz Naziemiec Jacek A 16 1 165 9,0 17
18 K-26 Kazimierz Jaroń Sebastian B 30 1 110 9,0 18
19 K-26 Kazimierz Osuch Mateusz A 13 1 14010,0 19
20 K-26 Kazimierz Kowalczyk Sebastian B 34 80510,0 20
21 K-26 Kazimierz Duda Józef A 15 1 03011,0 21
22 K-26 Kazimierz Majewski Daniel B 31 64511,0 22
23 K-26 Kazimierz Kolano Zygmunt A 6 75012,0 23
24 K-26 Kazimierz Orczyk Zbigniew B 38 58512,0 24
25 K-26 Kazimierz Krzak Ryszard A 1 66013,0 25
26 K-26 Kazimierz Majewski Przemysław B 26 41513,0 26
27 K-26 Kazimierz Marek Marcin A 53 54514,0 27
28 K-26 Kazimierz Podraza Ryszard B 44 28514,0 28
29 K-26 Kazimierz Szymański Stanisław B 29 24015,0 29
30 K-26 Kazimierz Macander Grzegorz A 2 40515,5 30
31 K-26 Kazimierz Stachurski Dariusz A 12 40515,5 30
32 K-26 Kazimierz Lipczyński Marcin B 28 11016,0 32
33 K-26 Kazimierz Banaś Marek A 3 32017,0 33
34 K-26 Kazimierz Stolarczyk Zbigniew B 37 7017,0 34



35 K-26 Kazimierz Stachura Dawid A 7 29018,0 35
36 K-26 Kazimierz Żołędzki Patryk A 4 7019,0 36
37 K-26 Kazimierz Filipek Janusz B 27   20,0 NK
38 K-26 Kazimierz Walotek Paweł B 33   20,0 NK
39 K-26 Kazimierz Gleń Artur B 45   20,0 NK
40 K-26 Kazimierz Terszeszkowski Mateusz B 46   20,0 NK
41 K-26 Kazimierz Chołuj Krzysztof B 47   20,0 NK
42 K-26 Kazimierz Terszeszkowski Jakub A 11   20,5 NK
43 K-26 Kazimierz Macander Piotr A 18   20,5 NK
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